PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2015

          г. Дальнереченск

    № 103/218
	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района в количестве 13 (тринадцать) человек, выдвинутый в установленном порядке «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» (прилагается).
2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк

	Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 29.03.2015 г. № 103/218

	Копия списка
заверена территориальной избирательной  комиссией Дальнереченского района
29   марта 2015 года

(решение № 103/218)

	Приложение
к протоколу Конференции

избирательного объединения

Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России
 от 21 марта 2015 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутый Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ЗАМУРИЙ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения – 14 февраля 1962 года, место рождения – п. Эворон Комсомольского района Хабаровского края, место жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – безработный, гражданство - Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. РОЩУПКИН ВЛАДИМИР ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 13 апреля 1958 года, место рождения – с. Целинное Мариновского района Целиноградской области Казахстан, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, гражданство - Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, координатор Дальнереченского городского отделения Приморского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3. ПОЛЕЩУК ЮРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения – 29 сентября 1963 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Полещук И.В., директор оптово-розничного предприятия, гражданство - Российская Федерация.

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ИСМАГИЛОВА НАДЕЖДА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения – 21 марта 1987 года, место рождения – г. Сусуман Магаданской области, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП Рощупкин В.Л., диспетчер, гражданство - Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. МОЖАРОВСКИЙ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 5 ноября 1987 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Примавтодор" филиал "Дальнереченский", дорожный рабочий 3 разряда, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. МАРКОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА, дата рождения – 3 января 1984 года, место рождения – с. Лазо г. Дальнереченска Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – домохозяйка, гражданство - Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. МАЛЫШ ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 23 мая 1972 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. ЕСАУЛЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 17 ноября 1986 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – домохозяйка, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. НЕКРАШ НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 2 сентября 1989 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – не имеет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – домохозяйка, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. ЯКУБОВ ЭДУАРД ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 5 марта 1973 года, место рождения – г. Грозный Чеченская республика, место жительства – Приморский край, Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ЛЕВЧЕНКО ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 28 октября 1959 года, место рождения – г. Донецк, место жительства – не имеет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, гражданство - Российская Федерация.

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. БЕЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 21 декабря 1984 года, место рождения – г. Дальнереченск Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – безработный, гражданство - Российская Федерация, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. ЛЮТАРЬ ВАСИЛИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения – 5 марта 1995 года, место рождения – г. Владивосток Приморского края, место жительства – Приморский край, г. Дальнереченск, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, гражданство - Российская Федерация.